
Dolu Dolu Harikalar Diyarı Bali Ubud Kuala Lumpur Turu Air
Asia Havayolları ile Ekstra Turlar Dahil / 6 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

14:20 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

bali, ubud, kuala lumpur, endonezya

DOLU DOLU HARİKALAR DİYARI BALİ UBUD KUALA
LUMPUR TURU

 
AİR ASİA HAVAYOLLARI İLE

 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI
DAHİL!
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6 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Kuala Lumpur

Uçuş Detayları

IST-KUL DY 605 17:20-08:40*
KUL-IST D7 604 09:35-16:30

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Air Asia
havayollarına ait tarifeli sefer ile Kuala Lumpur aktarmalı Bali uçuşumuz başlıyor. Yeni günü uçakta karşılıyoruz.

2. Gün - Kuala Lumpur – Bali – Ubud

Kuala Lumpur havalimanına varışın ve kısa beklemenin ardından Bali uçuşunda yerlerimizi alıyoruz. Bali’ye
varışımızın ardından rehberimiz ile buluşuyoruz ve bizi bekleyen özel aracımızla Ubud’a transfer oluyoruz ve
panoramik şehir tanıtım turundan sonra otelimize yerleşiyoruz. Sonrasında 1 saatlik  Bali Masajı’na  katılıyoruz.
Masaj bitiminde otele dönüş ve konaklama Ubud otelimizde.

3. Gün - Ubud

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından öğle yemekli  Tam Gün  Bali Higlihts Turu (Kahve Ciftliği / Pirinç Terasları
& Kintamani Yanardağı - Kutsal Su Arınma Tapınağı)   turuna katılıyoruz. Bali’nin meşhur Luwak kahvesini ve meyve
çaylarını tadabileceğimiz Kahve Ciftliğine gidiyoruz. Daha sonra adanın simgelerinden biri olan Tegallalang Pirinç
Teraslarında fotoğraf molası yapıyoruz. Kintamani Yanardağı ve Batur Gölü manzarasına karşı alacağımız öğle
yemeği sonrasında, Kutsal su arınma tapınağı olan Tirta Empul’a doğru yola çıkıyoruz. Tirta Empul, Balili Hindular
için bir arınma yeridir. Buraya, kaynaktan akan kutsal suda yıkanmak ve su tapınağındaki büyük Hindu türbelerini
ziyaret etmek için gelirler. Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

4. Gün - Ubud – Bali

Kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıp Bali’de bulunan otelimize doğru hareket edeceğiz. Sonrasında “Ubud
Highlights (Kanto Lampa şelalesi-Maymun Ormanı - Taman Dedari- Saraswati Tapınagı- Ubud Sarayı + Ubud Çarşısı
) ” (Öğle Yemekli ) turuna katılıyoruz. Güne Kanto Lampa şelalesinde başlıyoruz, fotoğraf molası verip şelalenin
keyfini çıkartıyoruz daha sonra Maymun Ormanına doğru yola çıkıyoruz. . Turun devamında Ubud Maymun
Ormanı’nın doğal yaşamı gözlemliyoruz. Ardından Taman Dedaride öğle yemeğinizi alıyoruz. Öğlen yemeğimizi
yedikten sonra Ubud Kraliyet Sarayı ve hemen karşısındaki renkli Sanat Pazarı’nda Bali’nin el işçiliğini ve gündelik
kültürünü tanıyoruz. Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

5. Gün - Bali

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Öğle yemekli Lempuyang ( Gates of Heaven) Tapınağı ve Tirta Gangga
tapınağı turuna katılıyoruz. Agung Dağı'nı çevreleyen ünlü "Cennet Kapıları"na ev sahipliği yapan ikonik Lempuyang
Tapınağı'nı ziyaret ederek başlıyoruz. Ardından, zarif havuzları ve yemyeşil bahçeleriyle bilinen sakin Tirta Gangga
Su Sarayı'na geçiyoruz. Öğlen yerel bir restoranda Bali mutfağından bir öğle yemeğinin tadını çıkarıyoruz ve
ardından göletler ve köprülerle çevrili eski bir kraliyet dinlenme yeri olan huzurlu Taman Ujung Su Sarayı'nı
keşfediyoruz. Bu tur, unutulmaz bir kültürel deneyim için manevi güzelliği, kraliyet mirasını ve nefes kesen
manzaraları mükemmel bir şekilde birleştiriyor. Geceleme otelimizde. 



6. Gün - Bali

Kahvaltının ardından Uluwatu Tapınagı  & Padang Padang Plajı & Jimbaran Seafood Dinner Turu’na  katılıyoruz. Öğle
saatlerinde otelimizden hareket ederek Uluwatu Tapınağı’na ulaşıyoruz. 11. Yüzyılda 75 Metrelik bir uçurumun
tepesinde inşa edilen bu tapınak Hint Okyanusunun harika manzarasını seyredebileceğiniz Bali’nin en önemli
tapınaklarından biridir. Tapınaktaki ziyaretimizin ardından Hint Okyanusunun keyfini çıkarabileceğiniz Eat & Pray &
Love filminden de hatırlayacağınız Padang Padang Plajının küçük koyunda yüzme ve dinlenme molamıza geçiyoruz.
Günün finalini ise Jimbaran sahilinde gün batımında sahile dizilmiş masaları olan restoranlarda Deniz mahsulleri
Akşam yemeğimizi yiyerek yapıyoruz. Gün batımının ve nefes kesen doğa manzarası tadını çıkardıktan sonra
dinlenmek üzere otelimize dönüyoruz. Gün içinde sizinle birlikte olacak rehberlerimiz size her türlü talebiniz için
yardımcı olacak. Geceleme otelimizde.

7. Gün - Bali – Kuala Lumpur

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden check out ile birlikte Kuala Lumpur uçuşumuz için özel
aracımız ile havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Havalimanında bekleyen özel aracımız ile Kuala Lumpur
Şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda panoramik olarak Bağımsızlık Meydanı, Sultan Abdul Samad
Binası, Kraliyet Sarayı, Ulusal Müze, Parlamento, Ulusal Anıt, Ulusal Camii, Demiryolu İstasyonu görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından Batu Mağaraları  turuna katılıyoruz. Hinduların kutsal mağara tapınağı aynı
zamanda dünyanın en büyük mağara tapınağı olarak da kabul edilmektedir. Mağaranın önünde bizi dev Hindu
Tanrısı Lord Murugan Heykeli karşılıyor. Ardından maymunların eşliğinde 272 adet dik basamakları tırmanacağız.
Tırmanışın sonunda kendimizi derin ve büyük bir mağaranın içerisinde bulacağız. Son derece büyüleyici olan bu
mağara tapınağını inceledikten sonra buradan Kuala Lumpur’un silüeti olan Petronas İkiz Kulelerini de görebileceğiz.

8. Gün - Kuala Lumpur - İstanbul

Rehberimizin belirlediği buluşma saatine göre dönüş uçuşumuz için havalimanına transfer oluyoruz. Bilet ve bagaj
işlemlerimizin ardından uçuştaki yerlerimizi alıyoruz ve uçuşumuz başlıyor.  İstanbul’ varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Air Asia Havayolları ile İstanbul – Kuala Lumpur - Denpasar  / Kuala Lumpur -  İstanbul ekonomi sınıf uçak bileti

-Denpasar – Kuala Lumpur iç hat bileti

-Havalimanı vergileri

-Bali’de 4* otel kategorisinde 3 gece oda kahvaltı konaklama

-Ubud’da 4* otel kategorisinde 2 gece oda kahvaltı konaklama

-Kuala Lumpur’da 4* otel kategorisinde 1 gece oda kahvaltı konaklama

-Programda belirtilen turlar

-Havalimanı-otel-havalimanı transferleri 

-Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri (DPS havalimanı varışta karşılama ile başlar )

-Otel ve şehir vergileri

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası



-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Harç Pulu

-Bali Giriş Vergisi (10USD)

-Programda belirtilmeyen tüm yemekler

-Şahsi harcamalar, tüm içecekler

-Ekstra turlar ve programda belirtilmeyen yemekler

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

BALİ, 14 ŞUBAT 2024 TARİHİNDEN İTİBAREN YABANCI TURİSTLERE TURİST VERGİSİ UYGULAMAYA
BAŞLAYACAKTIR

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey
Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler
değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının
değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri
bedeli ödemezler. Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte
yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda
bahse konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan
yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave
yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra
tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:01 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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